ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Краишевского  сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области

от   05.05.2014 года                                                                                  №  40
Об отмене Постановления Администрации

Краишевского сельского поселения от  25.05.2012г. № 21

«Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Организация библиотечного обслуживания
населения, в том числе  предоставление доступа к
справочно-поисковому аппарату муниципального учреждения

«Краишевская сельская библиотека»
В связи с реорганизацией и преобразованием Дома культуры и библиотеки в МКУК «Краишевский центр культуры и библиотечного обслуживания», руководствуясь Уставом Краишевского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановлениe Администрации   Краишевского сельского поселения от  25.05.2012г.                     № 21  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация библиотечного обслуживания населения, в том числе  предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату муниципального учреждения «Краишевская сельская библиотека»  отменить.

2. Постановление вступает в силу со дня  подписания и подлежит официальному обнародованию и опубликованию на официальном сайте Администрации Краишевского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением  настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Краишевского
сельского поселения
В.Г. Хрестина